En Tefmoignance de quele Chofe Nous avons fait faire ceftez

nos Lettres Patentes.

Don. fouz noftrre Graund Seal a IFeJlm. le Primer Jour de
Marz.

Pro Comlte Nortbttmbrid , provter Merita in memorato Con-

flidn , de Remnneratione,

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

iii.ii. i... Sciatis quod Nos
,

1403. Penfantes non modicos Labores & fruftuofa Obfequia, Nobis
An. j^. & toti Regno noftro An^lix:, per, cariilimum Confanguineum
H. 4. noftrum , Henricum de Fercy Comitern Nortbumbriis , retroadtis

Scot.^ temporibus, & prxfertim in ultimo Viagio,

H. 4.' Super Scotos Inimicos noftros, dictum Regnum noftrum, pro

m. 13, finali DeftruiSione Populi noftri ejufdem, nuperime ingredi prse-

fumentes, faclo,

Multipliciter & laudabiliter perimpenfa

,

Et Volentes proinde ipfum Confanguineum noftrum , juxta

Gcftorum fuorura laudabilium merita
,
prout Regix convenit Di-

gnitati,aliquaHtcr, licet non condigne, Praemiare,

De Gratia noftra fbcciali , ac ex certa Scientia ,& mero motu
noiliris , nccnon de aflenfj totius Concilii noftri

,

Dedimus & CoNCESSMUs, pro Nobis, & Hceredibus
noftris

,
quantum in nobis eft , eidem Confanguinco noftro tam

totum & integrum Comitatmn de Bouglas ^SiC etiam Valles de EJfe-
djile , Lydefdale , Laiuaterdale , Domhiiuvi de Selkcryle (^ Forejram

de Eteryl^, cum omnibus qua; ad Forcftam illam peninent , ac

omnimoda alia Dominia , Caftra , Pelas, Fortalitia, Maneria,
Villas, Hameletta , Shelingas , Terras, Tenementa, Redditus,

& Servitia, cum pertinentiis in Scotia, quiiE WiHiehnus ,Jacobus
.,& Archibaldus, quondam Comites de Doug/as, unquam tenuerunt,

necnon omnia Terras & Dominia
,
qux Archihatdus nunc Comes

de Douglas & Jokanna Mater cjus , habuerunt in prxditita Terra
Scoti.e

j
die captionis ejufdem nunc Comicis de Douglas apud

Homelclonhill

,

Dominio de Galeway & Villa de Amande , cum fuis pertinen-

tiis, dumtaxat exceptis & refervatis,

Q.Liam totum & integrum Comitatum & Dominium de Te-
vydale, ac omnimoda Caftra, Pelas, Fortalitia, Maneria, Vii-

las, Shdingas, Terras, Valles, Tenementa, Redditus, & Servi-

tia, ad dic1:a Comitatum & Dominium de Tevydale qualitercum-

que & ubicumque Ipedtantia (ive perrmentia,

Caftro & Villa de Rokesburgh , ac Villa de Olde Rokesburgh,
Cum fuis perrinentiis Rokesburgh & olde Rokesburgh , nec-

non Baronia de Sprawefton , ac etiam Baroniis, Terris, Te-
nementis , & Dominiis

,
quc fuenmt Radu/jihi de Nevili nuper

Domini de Raby , Johann-.s Filii ejus , feu Radu/phi Fi/ii dicii

Johannis nunc Comitis Weftmeriandi<E , tam infra dictum Co-
mitatum de Tevydale quam extra , necnon Feodis Militum , &

t « Yjjj_ Advocationibus * Eccleliarum, Franchefiis,Libertatibus,ac aliis,

>oo.
' pertinentiis ad dictam Baroniam de Sprawefton, ac etiam ad dic-

tas Baronias , Terras , Tenementa & Dominia
, quae fqerunt prie-

dicflorum Radulphi, Johannis, & Radulphi, vel alicujus eorum-
dem, infra eundem Comitatum de Tcvydale vel extra , debite

fpedtantibus, fimiliter exceptis & penitus exclulis,

Qi]3C qaidem Comicatus, Dominia, Valles, Foreftam, Caftra,
Pelos, Fortaliria, Mineria, Villas, Hameletta, Shelingas , Terras

,

Tenementa, Redditus, & Servitia, cum pertinentiis ex nutu &
Munihcentia Dei , ac cum Adminiculo & ftrenuo Labore ipfius

Confanguinei noltri, Perfonam lijarn in Viagio prxdi<fto , una
cum aliis Fidelibus noltris, viriliter fortunatis, Adepti fumus &
Conqueftati,

Habenda & Tenenda

,

Uni cum Advocationibus Abbatiarum, Prioratuum, & aa-

rum Domorum Religiofarum , Dignifafum , Collegioruin \ Prae-

bendarum , Ecclefiarum , Vicariarum , Hofpitalium , Capellarum

,

Cantariarum , ac aliorum Beneficiorum Eccleiiafticorum quorum-
cumque, Penfionibus, Portionibus, Regaliis, Regalintibus, Ju-
rifdidtionibus Regalibus, ac mero & mixco Imperio, Fiinchefiis,

Libertatibus , Liberis Confuetudinibus , Prasrogativis , Feodis Mi-
litura,Scutagiis, Wardis Caftri, Homagiis, Hdelitatibus^Wardis,
Mariragiis, Rcleviis, Efcaetis, Forifadturis, Wayfs,Strayfs,Deo-
dandis , Catallis Felonum & Fugitivorum , Puteis , Furcis , Curiis,

& Cognitionibus quorumcumque Pladtorum , tam ad Coronam
& Poteftatem Regiam , quam ad & inter alias Partes quafcum-
que, infra di(ftos Comitatus de Douglas & Tevydale, Dominia,
Valles, & Foreftam prxdidta (Exceptis Prxexceptis) fpedantium
& accidentium

,
per eundem Confinguineum noftrum , & Hsere-

desfuos, & eorum Deputatos, Miniftros , & Officiarios
, juxta

Confuetudinem Partium illarum , Gubernandis, Terminandis,
Exequendis, & Executioni demandandis, Curiis Baronum, Vili-

bus Franciplegii , Letis, Hundredis, Wapentachiis , Exitibus, Fi-

nibus, Amerciamentis, Redemptionibus , tam Vitae & Membro-
rum, quam aliarum Forisfadturarum & Tranfgreffionum quarum-
cumque, Minera Plumbi, Stanni, & Ferri , Thefauris inven-
tis , Feriis , Mercatis , Tolnetis , Panagiis , Pallagiis , Pica-
giis, Cuflumis, & omnibus aliis Rebus ad Forum vel ad Merca-
tum peninentibus , Pratis , Pafturis , Foreftis , Bofcis, Parcis,
Chaceis , Landis , Warennis^ Aflartis, Purprefturis, Chimina-
giis, Pifcariis, Molendis, Moris, Marifcis, Turbariis, Aquis,
Stagnis, Vivariis, Viis, PafTagiis, & Communis, ac omnibus
aliis Proficuis, Aifiamentis, Commoditatibus, & Emolumentis,
quibufcumque , tam ad dida Comitatus , Dominia , Valles &
Foreftam, quam ad omnia alia Caftra, Pelas, Fortalitia, IVlane-